Dane aktualne na dzień: 29-01-2026 18:33
Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/elektra-3-line-lampa-wiszaca-led-g9-md15002028-3ln-p-36800.html
Elektra 3 line lampa wisząca LED G9
MD15002028-3LN
Cena 715,00 zł
Dostępność Na zapytanie
Czas wysyłki Na zapytanie
Numer katalogowy MD15002028-3LN
Kod producenta AZ1689
Kod EAN 5901238416890
Producent AZzardo
Opis produktu
Szerokość: 900 mm
Głębokość: 160 mm
Wysokość oprawy: 1500 mm
Materiał: metal, szkło
Kolor wykończenia: chrom
Klosze: transparentne z miedzianymi ażurami przypominającymi żarówki
Zasilanie: 230 V
Źródło światła: 3 x 4,5 W G9 (źródła LED G9)
Stopień IP: 20
Klasa ochrony: I
Oprawa nie zawiera źródeł światła
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold